REQUERIMENTO Nº       ,2008

                             Excelentíssimo Senhor Presidente,

                             Requeiro a Vossa Excelência, nos termos
do artigo 40§ 1º, inciso I do Regimento Interno, autorização
para desempenhar missão no exterior, por indicação desta
Presidência para participar, como representante do Senado
Federal, conforme convite anexo, da programação do
“AMAZON PRIVATE MEETING” – Clarence House, em Londres.

Na oportunidade, comunico a Vossa Excelência

em cumprimento ao disposto do Artigo 39, inciso I do
Regimento Interno, que me ausentarei do País no período de
25 a 30 de abril do corrente ano, para o desempenho desta
missão.

            Senador Tião Viana

 Primeiro Vice-Presidente do Senado Federal

	Excelentíssimo Senhor Presidente,
	Senador Tião Viana
	Primeiro Vice-Presidente do Senado Federal